

Znak sprawy: ET.2100.97.2023

**-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-**

Dotyczy prowadzonego postępowania pn. **Sprzedaż i dostawa analizatora hematologicznego do Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy.**

Na podstawie ust. 5 i 7 Zaprośzenia do składania ofert z dnia 29 listopada 2023r. Zamawiający - Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Radecznicy, przekazuje treść zapytań dotyczących *Zaprośzenia do składania ofert* wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie nr 1 z dnia 06 grudnia 2023r.**

Dot. Załącznika nr 1. Parametry techniczno - eksploatacyjne Punkt 6. Czy Zamawiający dopuści analizator z wbudowanym wyświetlaczem, który nie jest dotykowy, bez konieczności stosowania monitora?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 6 Załącznika nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie nr 2 z dnia 06 grudnia 2023r.**

Punkt 7. Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym stosowanymi metodami są impedancja oraz spektrofotometria?

**Odpowiedź:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie postawione przez innego Wykonawcę, wyrażając zgodę, która to zamieszczona została na stronie prowadzonego postępowania jako komunikat.

**Pytanie nr 3 z dnia 06 grudnia 2023r.**

Punkt 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania analizatora, który oznacza parametr GRA % i # zamiast NEUT % i #?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zamianę parametru NEUT % i # na parametr GRA % i #.

Zamawiający dokonuje tym samym zmiany treści pkt. 8 Parametrów techniczno-eksploatacyjnych *Opisu przedmiotu zamówienia* w przedstawiony poniżej sposób i nadaje mu obowiązujące brzmienie: „Minimalne parametry raportowane na wyniku: WBC, RBC, HGB, HCT, MCV, MCH, MCHC, PLT, MPV, PDW, PCT, NEUT % i # lub GRA % i #, LYMPH % i #, MONO % i # lub MXD% i #”.

**Pytanie nr 4 z dnia 06 grudnia 2023r.**

Punkt 14. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, którego liniowość dla hemoglobiny wynosi do 24 g/dL?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 14 Załącznika nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie nr 5 z dnia 06 grudnia 2023r.**

Punkt 16 Czy Zamawiający dopuści analizator, którego pamięć wynosi 1000 plików? Zamawiający ma możliwość przeniesić wyniki na pamięć zewnętrzną.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 16 Załącznika nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie nr 6 z dnia 06 grudnia 2023r.**

Punkt 19 Czy zamawiający dopuści analizator, którego procedura konserwacji wiąże się z waniem substancji czyszczącej do komór pomiarowych co wymaga otworzenie drzwiczek analizatora tylko raz w tygodniu?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 19 Załącznika nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie nr 7 z dnia 06 grudnia 2023r.**

Punkt 30 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niezależnej kontroli zewnątrzlaboratoryjnej Standlab opartej na materiale kontrolnym producenta?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 30 Załącznika nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia”.

Zamawiający informuje jednocześnie o modyfikacji prowadzonego postępowania w oparciu o ust. 28 *Zaproszenia do składania ofert* poprzez zmianę treści Załącznika nr 1 w związku z uwzględnionymi w nim zmianami, nadając mu poniższą nazwę oraz umieszczając na stronie prowadzonego postępowania jako obowiązujący w momencie upublicznienia:

- Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia – obowiązujący od 06.12.2023 v.2.

Kierownik  
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych  
oraz Techniczno-Gospodarczych  
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego  
Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy  
*Mariusz Sykała*

.....  
(podpis Kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

